Prédio da Reitoria – B 2º andar - Campus Universitário Darcy Ribeiro - Brasília/DF - CEP: 70.910-900

Tel: (061) 3107-0367 - Email: daf@.unb.br

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA – UnB                            Decanato de Administração - DAF

RESOLUÇÃO DO DECANATO DE ADMINISTRAÇÃO Nº 0034/2016

  O DECANO DE ADMINISTRAÇÃO DA UNIVERSIDADE DE

BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e considerando a solicitação

do UnBDoc 54525/2016;

  RESOLVE:

Art. 1º  Designar os servidores Gabriela Pereira Cota - mat.1049160,

Cecília Estela Ferreira César - mat. 1026755, Demétrio A. da Silva Filho - mat.

1041215, Rudi Henri Van Els - mat. 987573, Nádia Areal Portella (FINATEC) e

Marcos Antonio da Silva Figueiredo (FINATEC) para, sob a presidência do

primeiro, compor Grupo de Trabalho sobre relacionamento entre as Fundações de

Apoio e FUB,

Art. 2º  Caberá ao grupo de trabalho:

I. Rever novas formas de relacionamento entre as Fundações de apoio e a

FUB;

II. Propor melhorias no fluxo de projetos e processos, desde o planejamento à

prestação de contas;

III. Apresentar o resultado do GT em 30 dias, a partir da publicação da

presente resolução.

Art.3º  Esta Resolução entra em vigor nesta data.

Brasília, 16 de Maio de 2016.

  (original assinado)

Luís Afonso Bermúdez

Decano de Administração